广州南沙湿地旅游发展有限公司
十四座电动观光车采购项目招标公告

广州南沙湿地旅游发展有限公司十四座电动观光车采购项目进行邀请招标。现将该项目招标公告（广州南沙湿地旅游发展有限公司十四座电动观光车采购项目）进行公示，公示期为2020年12月29日至2021年1月5日。
一、采购内容
1、采购项目名称：广州南沙湿地旅游发展有限公司十四座电动观光车采购项目；
2、采购方式：邀请招标；
3、采购内容：采购型号为十四座电动观光车四辆，要求采购车辆具备长时间运营功能（设计符合招标人要求），中标单位必须在合同规定时间内，完成新车的设计、制造、运输、现场安装、试车、技术服务和培训等工作内容，并提供必要的随机工具附件及易损件；
4、项目类型：本项目属于货物类，所采购货物均为本国产品；
5、项目的最高限价为人民币贰拾柒万元整；
6、工期：15个日历天（含安装、调试、验收完成）；
7、项目内容及需求：
	序号
	名称
	规格
	备注

	1
	十四座电动主题观光车
	 14座

简要技术要求或采购项目的性质：详细内容请参阅采购文件第二章用户需求书的相关内容。
  二、合格采购人资格要求：
参加本项目投标的供应商除应具备《政府采购法》第二十二条供应商资格条件外，还必须符合下列要求：
1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，并取得合法企业工商营业执照且具有相关经营范围；
2、投标人具有本次采购标的特种设备生产资格、生产能力、销售、安装能力的，并具有较强的经济实力、良好信誉和售后服务能力的厂家，均可参加投标。如果是代理商参加投标的，代理商须获得厂家或当地总代理的代理授权证明文件和供应商的售后服务承诺书复印件（原件备查）；
3、本项目不拆分，不接受联合体投标；
4、投标人在参加本次采购活动前三年内，在经营活动中（公司或法人）无重大违法记录“信用中国”查询打印加盖公章；
5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项采购投标；
6、投标人按照附件1的内容签署盖章的投标申请人声明原件；
7、提供相同品牌产品的不同投标人参加投标的，按一家投标供应商计算。
三、获取采购文件方式
[bookmark: _Hlk43056513]投标人凭以下加盖公章的资料前往指定报名地址现场获取采购文件：
1、营业执照副本（或事业单位法人证书副本）复印件加盖投标人公章；
2、法定代表人授权委托书原件（如是法定代表人前往获取采购文件的，则无需提交此资料）；
3、被授权人身份证复印件（如是法定代表人前往获取采购文件的，则提供法定代表人身份证复印件）；
4、投标人在参加本次采购活动前三年内，在经营活动中（公司或法人）无重大违法记录；
5、投标人按照附件1内容签署盖章的投标申请人声明原件；
6、投标人获取采购文件需按要求提供以上资料并经审查，采购人只接受通过以上方式正式获取采购文件的投标人的投标；
7、若一经正式现场报名且获取采购文件而决定不参加本项目采购的投标人，应在开标前三日以书面形式（书面材料、信函加盖投标人公章）通知采购人；
8、符合资格的供应商应当在2020年12月29日至2021年1月5日期间（工作日上午9：30-11：30和下午14：30-16：00时，法定节假日除外）到广州南沙湿地旅游发展有限公司（详细地址：广州市南沙区万顷沙镇新港大道1号，联系电话：13422268161，现场获取文件。
四、本项目相关公告在广州南沙资产经营集团有限公司网站（http://www.gnao.com.cn)公布。相关公告在广州南沙资产经营集团有限公司网站公布之日即视为有效送达，不再另行通知。本采购项目不举行集中答疑会，如有任何疑问请以书面、传真或电邮形式至采购单位释疑。投标人自行前往现场踏勘。
五、递交采购文件时间、投标截止时间、开标时间及地点：
1、投标截止时间：2021年1月6日上午10：00前；
2、投标文件递交地点：广州市南沙区天后路88号；
3、开标评标时间：2021年1月6日上午10：00；
4、开标评标地点：广州市南沙区天后路88号（广州南沙天后宫办公室）。
六、采购单位联系方式：
联 系人：徐小姐（联系电话：13422268161），周红瑞（联系电话：13922191553）；
地  址：广州市南沙区万顷沙镇新港大道1号（广州南沙湿地景区办公室）。

广州南沙湿地旅游发展有限公司
[bookmark: _GoBack]2020年12月29日

附件1  投标申请人声明
[bookmark: _Toc366180610]投标申请人声明

致：广州南沙湿地旅游发展有限公司十四座电动观光车采购项目
本公司就参加                                             投标工作，作出郑重声明：
1、 本公司保证投标报名材料及其后提供的一切材料都是真实的。
2、 本公司保证不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向采购单位或评标委员
会成员行贿。
3、 本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被取消投标资格的处罚期内；没有处
于财产被接管、冻结、破产的状态；在广州市人民检察院行贿犯罪档案结果中，本公司没有在投标报名截止时间前三年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录；在投标报名截止日期前三年内，本公司没有弄虚作假骗取中标、围标串标行为（以行政主管部门或法院或检察院书面认定为准）。
4、 本公司及其有隶属关系的机构，没有参加本项目采购文件的编写工作。
本公司违反上述保证或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的采购投标活动三个月。
特此声明。

                      声明企业：
                     （企业公章）
年　　月　　日
                             法定代表人签字：